[MTPMJIOKEHHUE Ne 3

YTBEPXXJIEHO

IMOCTAaHOBJICHHUECM a/IMUHUCTPAITHN
KOp)KOBCKOFO CCIIbCKOI'O IMOCCIICHUA

JleHnHrpaackoro paioHa
ot 20.07.2021 Ne 34

BenoMcTBeHHAas CTPYKTYpa pacxoa0B 01/a:keTa Kop:koBCKOro cejibCcKoro
noceyiennsi JIeHMHrpaacKkoro paiioHa mo pacxoaam 3a 2 kapraJia 2021 roaa

IToxa3zarean

Koab1 0roa:xeTHOI Kiaaccuukanuu

Kon
AIMHHH
cTpaTop

a
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e

ITon
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e

IeneBas
CTAThs

Bun
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2

4

6

T'onoBoe
Ha3HAYEeHHUE

Hcnoaneno
3a2
KBapTaj
2021 roga

8

Bcero

992

8384,2

3129,6

AIMUHUCTPAUMS
Kop:xoBckoro
CEeJILCKOT0 MoceJIeHus

992

8384,2

3129,6

OobmerocyiapcTBeHH
ble BONPOCHI

992

01

2263,9

1624,0

DOYHKIHOHMPOBAHHE
BBICIIIET0
JAOJIKHOCTHOI 0 JIMLA
cyobexTa Poccuiickoit
Denepanum u
MYHHLIHMIAJTbHOTO
o0pa3zoBaHusi

992

01

02

583,0

338,0

Obecnieuenue
JeSITeNIbHOCTH TJIaBbI
KopsxoBckoro
CEJIbCKOT'O MTOCETICHUS
JlenuHrpaackoro
parioHa

992

01

02

50000
00000

583,0

338,0

Pacxonpr Ha
obecrieueHue PyHKITHI
OpPraHOB MECTHOTO
CaMOyIpaBJICHUS

992

01

02

50000
00190

583,0

338,0

Pacxo/pl Ha BBITUIATHI
HIEPCOHATY
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )
OpraHoB

992

01

02

50000
00190

120

583,0

338,0

DOYyHKUMOHUPOBaAHUE
IIpaBuTenncTBa
Poccuiickoi
Degepanum, BHICHIHX

992

01

04

1539,1

1194,2




OPraHoB
HCIOJTHUTEILHOM
BJIACTH CYy0ObEKTOB
Poccuiickoit
Denepanum, MECTHbIX
aJIMMHHUCTPAIUIA

OOecneuenue
NeITEIbHOCTU
aAMUHUCTpALIIU
Kop:koBckoro
CEIIECKOT'0 ITOCEIICHUS
Jlenunrpaackoro
parioHa

992

01

04

52000
00000

1539,1

1194,2

Pacxonrl Ha
obecrieuenne (HyHKIUN
OpraHOB MECTHOT'O
CaMOYTIpaBJICHUS

992

01

04

52100
00000

1535,3

1194,2

Pacxo/pl Ha BBITLIATEI
MePCOHAITY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIUTIAJIBHBIX )
OpraHoB

992

01

04

52100
00190

120

1306,9

1143,6

WNHble 3aKkynku
TOBapOB, padOT U yCIyT
U1 o0ecIIeYeHUs
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMITAJIBHBIX )
HYXK]

992

01

04

52100
00190

240

182,4

48,8

Ynnara HaloOros,
cOOpOB U UHBIX
IUIaTeXen

992

01

04

52100
00190

850

46,0

1,8

OcyuecTBieHue
OTJIENBHBIX
rOCyJIapCTBEHHBIX
MMOJTHOMOYHH TI0
00pa3oBaHMIO U
OpraHu3aluu
IeATEIbHOCTH
aJIMUHUCTPATUBHBIX
KOMHUCCHH

992

01

04

52200
60190

3.8

0,0

Wuble 3akynku
TOBapoOB, paboOT U yCIyr
JUIsl 0OecTieyeHUst
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTTAJIBHBIX )
HYXK]T

992

01

04

52200
60190

240

3,8

0,0

Obecneuenne
AesiTeIbHOCTH
(pnHaHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX U
TAMOKEHHBIX OPTaHOB U
OpraHoB (P)MHAHCOBOIQ

992

01

06

26,0

17,7




(¢punancoBO-
010/IKETHOT0) HA/130pa

Obecneuenne
JeSITeTbHOCTH
AIMUHUCTpallu
KopxoBckoro cenbckoro
MOCEJICHUS
JleHuHrpaackoro paioHa

992

01

06

52000
00000

26,0

17,7

Pacxonpl Ha nepegauy
MTOJTHOMOYHUH 110
OCYIIECTBICHHIO

BHCHUIHETO U BHYTPECHHCTO
MYHUIUIIAJIBHOT'O
(hMHAHCOBOTO KOHTPOJIS B
KopxoBckoM ceapckoMm
MOCEJICHUH

992

01

06

52000
25010

26,0

17,7

Huble MexX010KETHBIE
TpaHchepTH

992

01

06

52000
25010

540

26,0

17,7

PesepBHBbIE (DOHIBI

992

01

11

1,6

0,0

Obecneuenue
JIESITEIIBHOCTH
aJIMUHUCTpPALIUN
KopsxoBckoro
CEJIbCKOT'O MTOCETICHUS
JlenuHrpanackoro
paiioHa

992

01

11

52000
00000

1,6

0,0

dunaHcoBoe
obOecrieueHue
HEIPEABUAECHHBIX
pacxoJIoB

992

01

11

52000
00000

1,6

0,0

PezepsHblil GpoHA
aIMUHUCTpALIIU
KopxoBckoro
CEJIbCKOTO MTOCEJICHUS
JIeHnHTpaIcKOTrO
parioHa

992

01

11

52000
00700

1,6

0,0

Pe3epBHBIE cpencTBa

992

01

11

52000
00700

870

1,6

0,0

Apyrue
00111erocy1apCcTBEHHbI

€ BOIIPOChI

992

01

13

114,2

74,1

OO0ecneueHue
JIEATCILHOCTH
aAMUHUCTpALIIU
KopxoBckoro
CEIIbCKOI'0 IOCEICHUS
JleHuHrpaackoro
paroHa

992

01

13

52000
00000

112,2

74,1

Beinonnenue npyrux
00513aTeNIbCTB
aJIMUHUCTPALIUU

992

01

13

52000
00000

112,2

74,1




KopsxoBckoro
CEJIBCKOTO MOCETICHUS
JlenuHrpanackoro
parioHa

ITpoune ob6s13aTenbeTBA
OPraHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBIJICHUS

992

01

13

52000
09200

112,2

74,1

Huble 3akynku
TOBapoOB, padOT U yCIyT
JUTsE 0OecTieYeHHSI
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )
HY XK

992

01

13

52000
09200

240

100,0

70,5

[Ipemuu 1 rpaHThI
pykoBoautessim TOC

992

01

13

52000
09200

350

7,2

3,6

Vara HajIoroB,
cOOpOB M MHBIX
ILTaTeXeH

992

01

13

52000
09200

850

5,0

0,0

TIPOTPaMMBI
MYHHIIATIATHHBIX
00pa3oBaHMiA

992

01

13

00000
00000

2,0

0,0

IIporpamma
«Ilonnepkka pa3BUTHA
CyOBEKTOB MaJIOTO U
CpEIIHETO
MpeapUHUMATEIbCTBA
B KopsxoBckom
CEJIbCKOM IOCEJICHUH
Ha 2020-2022 roasi»

992

01

13

01000
00000

1,0

0,0

NHble 3aKkynku
TOBApOB, PadOT U yCIyT
U1 o0eceueHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMITAJTEHBIX )
HY K]

992

01

13

01000
99010

240

1,0

0,0

HIT «Crapiee
nokoJjienue Ha 2020-
2022 rogen»

992

01

13

02000
00000

1,0

0,0

Wuble 3akynku
TOBApOB, PadOT U yCIyT
Ui o0ecrieyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAJIBHBIX )
HYXK]

992

01

13

02000
99020

240

1,0

0,0

HauuonaanHas
000poHa

992

02

98,1

32,8

MoOwunn3anoHHast i
BHEBOICKOBAas
IMOATOTOBKA

992

02

03

98,1

32,8

Oobecnieuenue
OCYIIECTBIICHHS

992

02

03

54000
00000

98,1

32,8




MIEPBUYHOTO BOMHCKOIO
ydera Ha TePPUTOPUSIX,
/1€ OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIE
KOMUCCapUaThl

OcymiecTBiieHue
MIEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydera Ha TePPUTOPUSIX,

I/ OTCYTCTBYIOT

BOEHHEBIE
KOMHCCApUATHI

992

02

03

54000
51180

98,1

32,8

Pacxo/pl Ha BBITIATEI
MEePCOHATY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )
OpraHoB

992

02

03

54000
51180

120

95,4

32,8

WNHble 3aKkynku
TOBapoOB, padOT U yCIyT
U1 00ecIIeYeHUs
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMITAJIBHBIX )
HY XK

992

02

03

54000
51180

240

2,7

0,0

HanuonaanHast
0€e30MacHOCTD H
NMPaBOOXPAHUTEIbHASA
JeATeIbLHOCTh

992

03

15,7

11,7

3amuTa HaceIeHus 1
TEPPUTOPHUU OT
IIOCJIEICTBUN
Ype3BbIYANHBIX
CUTyaluil IPUPOJIHOTO
U TEXHOTEHHOTO
Xapakrepa,
rpaxjaaHcKasi 000poHa

992

03

09

1,0

0,0

[Ipenynpexnenue u
JUKBUAALMS
IIOCJIEICTBUN

Ype3BbIYANHBIX
CUTyalHU U CTUXUNHBIX
OeCTBUI IPUPOTHOTO
Y TEXHOTEHHOTO
XapakTepa

992

03

09

55000
00000

1,0

0,0

Meponpusarus no
MpEeAYNPEXRACHUIO U
JIMKBUIAITHHN
MOCJIEACTBUN
YpE3BBIYANHBIX
CUTYalU U CTUXUNHBIX
OencTBuUi

992

03

09

55000
02180

1,0

0,0

Nnbie 3akynku
TOBapoOB, pabOT U yCIyT
JUIsL 0OeCTIeYeHHSI

992

03

09

55000
02180

240

1,0

0,0




rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMITAJIBHBIX )
HYXK]I

Oo0ecneuenue
MOKAPHOI
0e30ImacHOCTH

992

03

10

12,7

11,7

MIPOTPaMMBI
MYHHUIUITATbHBIX
00pa3zoBaHMiA

992

03

10

03000
00000

12,7

11,7

IIporpamma
«IToxapnas
0€301MacHOCTh B
KopsxoBckoM cenbckoM
nocesneHuu Ha 2020-
2022 rogen»

992

03

10

03000
99030

12,7

11,7

Wuble 3akynku
TOBApOB, PabOT U yCIyT
Ui o0ecreyeHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX )
HYX]

992

03

10

03000
99030

240

12,7

11,7

Jlpyrue Bonpochl B
o0J1acTH
HAIMOHAJILHOM
0€e30IMacHOCTH U
NMPaBOOXPAHUTEILHOM
JeATeJbHOCTH

992

03

14

2,0

0,0

MIPOTPaMMBI
MYHUIIMITAJIbHBIX
00pa3zoBaHMiA

992

03

14

2,0

0,0

IIporpamma o
MPOTUBOJICUCTBUU
KOPPYIILIUU B
KopskoBckoM cenbckoM
moceneunn Ha 2020 -
2022 rogen»

992

03

14

05000
00000

1,0

0,0

Wuble 3akynku
TOBApOB, PadOT U yCIyT
Jui o0ecrieyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAJIBHBIX )
HYK]

992

03

14

05000
99050

240

1,0

0,0

Mepornpusarus mo
npoUIIaKTUKE
HapKOMaHUH,
MIPOTUBOJAEHCTBUS
HE3aKOHHOMY 000pOTY
HApPKOTHUYECKUX
CpPEICTB,
MICUXOTPOIHBIX
BELIECTB U UX
IIPEKypcopax Ha

992

03

14

56000
02300

1,0

0,0




TEPPUTOPUU

HHble 3akynku
TOBapoOB, padoOT U yCIyT
Ui o0ecreyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )
HYXK]

992

03

14

56000
02300

240

1,0

0,0

HaununonaanHnas
IKOHOMHKA

992

04

3111,6

1,9

JloposkHOe X035iCTBO
(nopo:xublii GoHT)

992

04

09

3111,6

1,9

JlopoxHbIid GoHT

992

04

09

58000
00000

3111,6

1,9

JlopoxxHbIi HoHIT

992

04

09

58000
03150

1601,0

1,9

Wuble 3akynku
TOBApOB, Pa0bOT U yCIyT
Ui o0ecTeyeHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX )
HYX]

992

04

09

58000
03150

240

1601,0

1,9

HIT KanutansHbIA
PEMOHT ¥ PEMOHT
ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT

992

04

09

58000
00000

1510,6

0,0

Nuble 3akynku
TOBapoOB, paboOT U yCIyr
IUIsL o0ecrieueHust
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
HY KT

992

04

09

58000
S2440

240

1510,6

0,0

Kunaumno-
KOMMYHAaJIbHOE
X0351iCTBO

992

0s

629,0

265,8

KommyHasibHOe
X035/ CTBO

992

05

02

25,0

25,0

MEpONPHUSTHS B
obOnactu
KOMMYHaJIbHOTO
XO3gHCTBa

992

05

03

66 0 00
00000

25,0

25,0

Nuble 3akynku
TOBapoOB, paboOT U yCIyT
JUIS o0ecTieueHust
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHMLIMTTAJIBHBIX )
HY KT

992

05

02

66 0 00
00351

240

25,0

25,0

baaroycrpoiicTBo

992

05

03

604,0

240,8




60 0 00

bnaroycrpoiictBo 992 05 03 00000 604,0 240,8
60 0 00
YaudHoe ocBenieHue 992 05 03 06010 450,0 176,4
Nuble 3akynku
TOBapoOB, padOT U yCIIyT
UL ObecIEs(eHIL 992 | 05 | o3 | 60000 1 54 450,0 176,4
rOCy1apCTBEHHBIX 06010
(MyHHULIMTTAJIBHBIX )
HYXK]
60 0 00
Ozenenenue 992 05 03 06020 2,0 0,0
Wuble 3akynku
TOBapoOB, paboOT U yCIyT
JUIsl oOecrieyeH st 997 05 03 60 0 00 240 2.0 0.0
rOCYy1apCTBEHHBIX 06020
(MyHUIMTIAJIBHBIX )
HYXK]T
Opranu3zanusi MecT 997 05 03 60 0 00 240 2,0 0.0
3aXOPOHEHUS 06030
HHble 3akynku
TOBapoOB, pabOT U yCIyT
U1 o0ecIIeYeHUs 992 05 03 60 000 240 2.0 0.0
roCy/1apCTBEHHBIX 06030
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )
HY XK
[Tpoune meponpusTHs 600 00
1o 6J1arOyCTPOUCTBY 992 05 03 06040 150,0 64,5
MIOCEJICHUS
WNHble 3aKkynku
TOBapoOB, padOT U yCIyT
U1 o0ecIIeYeHUs 997 05 03 60 000 240 150,0 64.5
roCy/1apCTBEHHBIX 06040
(MYHHIIMITAJIbHBIX )
HYXK]
OGpaszoBanne 992 07 101,0 39,1
MOJIOIIG)KHaSI IIOJIMTHUKA 992 07 07 101,0 391
Y 03JI0POBJICHHE JIETei
OpraHu3zaiuoHHO- 610 00
BOCIIUTATEIbHAS paboTa 992 07 07 00000 100,0 39,1
C MOJIOJICKBIO
Hposenenne 992 | o7 | o7 | 61000 100,0 39,1
MEPOIPUATHI 00130
Wuble 3akynku 992 07 07 61000 240 100,0 39,1
TOBApOB, PadOT U yCIyT 00130

1A o0ecieueHus
roCy1apCTBEHHBIX




(MyHHUIIMTTAJIBHBIX )
HYXK]

MIPOTPaMMBbI
MYHHUIUITATBHBIX
00pa3zoBaHMiA

992

07

07

08 000
00000

1,0

0,0

IIporpamma
«KopxoBckas
MoJioJexp Ha 2020-
2022 rogen»

992

07

07

08 000
99080

1,0

0,0

Nuble 3akynku
TOBapoOB, padOT U yCIyT
JUIS 00ecTieueHUs
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHULIMTTAJIBHBIX )
HYX]

992

07

07

08 000
99080

240

1,0

0,0

Kyastypa,
KHHeMaTorpadus u
cpeacTBa MaccoBoil

uHopmanumn

992

08

1938,6

1035,6

Kynerypa n
KuHemarorpadus

992

08

01

1938,6

1035,6

JBopubel u foma
KYJIBTYpPEL, IPyTHe
YUPEKIEHUS KYIbTYPhI

992

08

01

62000
00000

1938,6

1035,6

Pacxonap! Ha
obecrnieucHue
eITEIbHOCTU
(okazaHue yciyr)
MYHHUITUTIATBHBIX
YUPEKACHUN

992

08

01

62000
00590

1938,6

1035,6

Pacxospl Ha BBITLIATHI
HEPCOHAILY
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAJIBHBIX )
OpIaHoB

992

08

01

62000
00590

110

1149,6

766,6

WHb1e 3aKynKu
TOBApOB, PabOT U yCIyT
Ui o0ecTieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )
HYK]

992

08

01

62000
00590

240

545.,8

254,0

Vnnara Haloros,
cOOpOB U UHBIX
IIaTexKeH

992

08

01

62000
00590

850

34,2

13,0

Pacxonpl Ha nepegauy
TOJTHOMOYHH 10
OpraHu3aIuu
OMOJIMOTEYHOr O
00CITyKHBaHUS
HaCeJIeHMS,
KOMIIJIEKTOBAHNE U
obecrieuenue

992

08

01

62000
25010

209,0

0,0




COXPaHHOCTHU
OMOMMOTEYHBIX (POHIOB
OHOIMOTEK B
KopxoBckoM cenmbckoM
MMOCEJICHUN

10

WHble MexXOI0aKEeTHBIC
TpaHchepThl

992

08

01

62000
25010

540

209,0

0,0

Counaapuas
MOJIUTHKA

992

10

223,3

118,7

Ilencuonnoe
oOecrieuenue

992

10

01

223,3

118,7

JlomaaTel K IEHCHUSM,
JIOTIOJTHUTEIBLHOE
IICHCUOHHOE
obecrneucHue

992

10

01

63000
00000

2233

118,7

Pemenne Cosera
Kop:koBckoro
CEIIbCKOT'O MOCEIICHUS
JIeHmHTpaIcKoro
paiiona Ne 28 ot
31.10.2011 roma «O
JIOIIOJTHUTSILHOM
MaTepuaTbHOM
o0ecIIeYeHnH JINIL,
3aMeIaBIInX
MYHUIUTIATbHBIC
JOJIPKHOCTH U
JIOJKHOCTH
MYHULUIATBbHON
ciryx0b1 B KopxoBckoM
CEJIbCKOM ITOCEJIEHUHU
JIeHnHTpaIcKOTO
paiioHay

992

10

01

63000
04910

2233

118,7

ITocoOus u
KOMIIEHCALIMH 110
My 0TI HBIM
HOPMATUBHBIM
00s13aTeILCTBAM

992

10

01

63000
04910

313

2233

118,7

duznueckasn
KYJbTYPa M CIIOPT

992

11

2,0

0,0

[pyrue Bonpocsl B
obsactu hpU3nIecKoit
KyJbTYpBI U CIIOpTa

992

11

01

65000
00000

2,0

0,0

@U3KyJIbTypHO-
0370POBUTEIbHAS
paboTta u CrIOpTUBHBIE
MEPOIPUSITHS

992

11

01

65000
00000

2,0

0,0




IIpoBeneHue
MEPONPHUATHI

992

11

01

11

65000
00130

2,0

0,0

Wuble 3akynku
TOBApOB, PabOT U yCIyT
Ui o0ecTieueHHs
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAJIBHBIX )
HYK]

992

11

01

65000
00130

240

2,0

0,0

Oo6cay:xuBanmue
rocy/1apcTBEHHOI0 1
MYHUIIMITIAJTBHOI'O
J10JITa

992

13

1,0

0,0

OO6cyxuBaHue
BHYTpPEHHETO
rOCYJJapCTBEHHOTO U
MYHHIIATIATHHOTO
JI0JITa

992

13

01

1,0

0,0

[IpoueHTHBIE TIATEKHU
10 MYHHUIIMTIAIIbBHOMY
nonry KopxoBckoro
CEJICKOTO MOCEJICHHUS

JleHuHrpaackoro
paiioHa

992

13

01

67000
00000

1,0

0,0

OO6cyxuBanue
MYHHIIHANIATBHOTO
JI0JITa aIMUHUCTpAIH
KopsxoBckoro
CEJIBCKOTO MTOCEJICHUS
JlenuHrpanackoro
parioHa

992

13

01

67000
00650

1,0

0,0

OO6cmyxuBaHue
rOCy/1apCTBEHHOT'O
(MyHUIIMTIIAJIBHOTO)

Jonra

902

13

01

67 000
00650

700

1,0

0,0

['maBa Kop»OBCKOTO CEIBCKOTO MOCEICHHS
JlenuHrpaackoro paiiona

B.B.bapannuk




